
ARRÊTÉ N° 06020250219332

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 73 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 19 février 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/8

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250201393385001 Ingénieur
Ingénieur principal

Un ou une ingénieure
coordination collecte de

déchets
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

14/02/2025 01/04/
2025

V060250201393421001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur

un chef de projet
renouvellement urbain

Départ d'un agent
précédemment affecté au

projet
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

14/02/2025 01/04/
2025

Direction politique
de la Ville

V060250201393428001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe

Un ou une agent de
médiathèque

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

14/02/2025 01/04/
2025

Direction des
affaires culturelles

V060250201393435001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe

un bibliothécaire
jeunesse

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

14/02/2025 01/04/
2025

Direction des
affaires culturelles

V060250212000319001
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Agent d'accueil / État
Civil

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 SAINT MAXIMIN 60740

SAINT MAXIMIN 13/02/2025 01/03/
2025

Accueil /
Population

V060250212000636001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

14/02/2025 01/03/
2025

POLE SERVICE -
ENFANCE

V060250212000636002 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

14/02/2025 01/03/
2025

POLE SERVICE -
ENFANCE

V060250212000636003 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

14/02/2025 01/03/
2025

POLE SERVICE -
ENFANCE

V060250212000958001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien

Chargé.e de
l'audiovisuel

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 AGGLOMERATION CREIL

SUD OISE (ACSO) 60100 Creil 12/02/2025 01/05/
2025

Direction de la
Communication et
des Relations
Extérieures

Arrêté n° 06020250219332

Page 2/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V060250213000070001 Adjoint
administratif

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
30h00 TRACY LE MONT 60170

TRACY LE MONT 13/02/2025 01/04/
2025 Administratif

V060250213000123001 Adjoint technique
AGENT D'ENTRETIEN

ET D'ACCUEIL
D'EQUIPEMENTS

SPORTIFS

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 13/02/2025 01/03/

2025 SPORTS

V060250213000487001 Adjoint technique Chargé de propreté des
locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
24h00 MERU 60110 Meru 13/02/2025 13/03/

2025 DASA

V060250213000502001 Ingénieur
Ingénieur principal

Une ou un chef de
service étude et travaux

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 13/02/2025 01/04/
2025

V060250213000547001
Assistant
d'enseignement
artistique

professeur
d’enseignement

artistique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
10h00 CREIL 60109 Creil cedex 13/02/2025 15/02/

2025 Conservatoire DF

V060250213000592001 Ingénieur
Ingénieur principal

Chef(fe) de projet
Système d'Information
et Billettique (SISMO)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

SYNDICAT MIXTE DES
TRANSPORTS COLLECTIFS
DE L'OISE 60005 Beauvais
cedex

13/02/2025 14/04/
2025 Technique

V060250213001025001 Capitaine de SPP Chef de centre
d'incendie et de secours

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

13/02/2025 01/04/
2025 SDIS60 Lamorlaye

V060250213001043001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant administratif
en urbanisme (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 SENLIS 60300 Senlis 13/02/2025 15/03/

2025 Urbanisme

V060250213001061001 Attaché
RESPONSABLE

ADMINISTRATIF ET
FINANCIER - RH

Poste créé suite à un nouveau
besoin 05h00

SYNDICAT MIXTE OISE
MOYENNE (SMOM) 60400
NOYON

13/02/2025 01/03/
2025 SMOM

V060250213001072001 Ingénieur directeur Poste créé suite à un nouveau
besoin 05h00

SYNDICAT MIXTE OISE
MOYENNE (SMOM) 60400
NOYON

13/02/2025 01/03/
2025 SMOM

V060250213001205001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CUIGY EN BRAY 60850

CUIGY EN BRAY 13/02/2025 01/06/
2025

PERISCOLAIRE
CANTINE CENTRE
DE LOISIRS

V060250214000163001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent
logistique «réceptions-

serveur» et
administratif - F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 14/02/2025 01/05/
2025

V060250214000244001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de Petite
Enfance

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE DE

COMMUNES DE LA PLAINE 14/02/2025 01/03/
2025 Petite Enfance

Arrêté n° 06020250219332

Page 3/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

D'ESTREES 60190 ESTREES
SAINT DENIS

V060250214000363001 Agent social Aide auxiliaire
puériculture

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 CCAS DE MERU 60110 Meru 14/02/2025 01/04/

2025 CCAS

V060250214000425001 Adjoint d'animation Encadrant de pause
méridienne

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h45 SAINT LEU D'ESSERENT

60340 Saint leu d'esserent 14/02/2025 03/03/
2025 Enfance

V060250214000487001 Adjoint technique Agent en charge de
l'entretien des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

14/02/2025 15/04/
2025 technique

V060250214000575001 Ingénieur
CHARGE

D'OPERATIONS
ENERGIE

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 SYNDICAT d’ ENERGIE DE

L’OISE 60000 Tille 14/02/2025 15/03/
2025 POLE RESEAUX

V060250214000583001 Adjoint technique Agent en charge de
l'entretien des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

14/02/2025 15/04/
2025 technique

V060250214000604001

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

chargée d'accueil
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

14/02/2025 15/04/
2025 culturel

V060250214000643001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

gestionnaire
administrative

médecine du travail
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00
CENTRE DE GESTION DE LA
FPT DE L'OISE 60008
BEAUVAIS

14/02/2025 30/04/
2025

V060250214000656001 Adjoint technique Agent technique
polyvalent

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 14/02/2025 01/07/
2025

logistique et
matériel

V060250214000679001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Chargé de recrutement
F/H

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00

CENTRE DE GESTION DE LA
FPT DE L'OISE 60008
BEAUVAIS

14/02/2025 01/03/
2025

V060250214001138001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent technique des
réseaux d'eau potable

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLÉE
DORÉE 60290 LAIGNEVILLE

14/02/2025 04/03/
2025

V060250214001388001 Technicien Référent maintenance
et technique

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 14/02/2025 14/03/
2025 Plan d'eau

V060250214001391001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

professeur de
trompette

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

14/02/2025 01/04/
2025 crd

Arrêté n° 06020250219332

Page 4/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250217000052001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de musique Poste créé suite à un nouveau
besoin 05h00 THOUROTTE 60150 Thourotte 17/02/2025 01/04/

2025

V060250217000203001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Chauffeur/Conducteur
de benne OM H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 AGGLOMERATION CREIL

SUD OISE (ACSO) 60100 Creil 17/02/2025 01/04/
2025

Collecte des
déchets

V060250217000285001 Adjoint technique Encadrant études
dirigées

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
03h00 LAMORLAYE 60260

Lamorlaye 17/02/2025 24/02/
2025 Scolaire

V060250217000479001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe

Agent de médiathèque
(H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 LAMORLAYE 60260

Lamorlaye 17/02/2025 01/04/
2025

Culturel,
événementiel et
sportif

V060250217000558001

Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Chef.fe de service
Habitat public et social

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 AGGLOMERATION CREIL

SUD OISE (ACSO) 60100 Creil 17/02/2025 25/03/
2025

Habitat public et
social

V060250217000781001 Adjoint
administratif

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 BORAN SUR OISE 60820

BORAN SUR OISE 17/02/2025 01/05/
2025

V060250217000828001

Chef de service de
police municipale
Brigadier-chef
principal
Chef de service de
police municipale
principal de 2ème
classe
Chef de service de
police municipale
principal de 1ère

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 BORAN SUR OISE 60820
BORAN SUR OISE 17/02/2025 10/05/

2025

Arrêté n° 06020250219332

Page 5/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Chef de police
municipale (grade
en extinction)

V060250217000859001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Peintre applicateur en
signalisation routière

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 CHANTILLY 60500

CHANTILLY 17/02/2025 01/05/
2025 VOIRIE

V060250217000914001 Attaché
Chargé de mission

administration générale
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 17/02/2025 17/03/
2025 250217 - MHC

V060250217001003001 Technicien Responsable CRD (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 17/02/2025 24/08/

2025 250217 - BG

V060250217001023001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT DE
RESTAURATION - 27H

(H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
27h00 CREIL 60109 Creil cedex 17/02/2025 18/03/

2025

V060250217001068001 Adjoint technique Agent d'exploitation des
routes (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 17/02/2025 17/03/
2025 250217 - JBC

V060250217001085001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Responsable adjoint
site scolaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 17/02/2025 18/04/
2025

Service vie
éducative

V060250217001103001
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement

Second de cuisine (h/f)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 17/02/2025 17/03/

2025 250217 - PM

V060250217001120001
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement

Chef de cuisine (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 17/02/2025 01/09/

2025 250217 - CC

V060250217001160001
Technicien
principal de 1ère
classe

Technicien en charge
des espaces publics

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 CHANTILLY 60500

CHANTILLY 17/02/2025 01/05/
2025 Technique

V060250217001283001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Chef de service Conseil
de gestion

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à

une intégration directe
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

17/02/2025 01/04/
2025

Direction des
finances et conseil
de gestion

V060250218000045001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
17h30 LA VILLETERTRE 60240 LA

VILLETERTRE 18/02/2025 18/02/
2025 marie

V060250218000062001 Rédacteur secrétaire de Mairie
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

17h30 LA VILLETERTRE 60240 LA
VILLETERTRE 18/02/2025 18/02/

2025 marie

Arrêté n° 06020250219332

Page 6/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250218000124001 Adjoint
administratif

Assistant.e auprès du
service Instruction

Autorisation du Droit
des Sols

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
BRAY 60650 Lachapelle aux
pots

18/02/2025 07/04/
2025

Administration
générale

V060250218000188001 Attaché
Adjoint au chef du
service gestion des

carrières et
rémunérations (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 18/02/2025 01/04/
2025 250218 - AB

V060250218000232001
Adjoint
administratif
Rédacteur

Gestionnaire carrières
et rémunérations (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 18/02/2025 10/03/
2025 250218 - RL

V060250218000293001 Ingénieur
Ingénieur principal

Ingénieur.e travaux
réseaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 AGGLOMERATION CREIL

SUD OISE (ACSO) 60100 Creil 18/02/2025 01/05/
2025

Direction de
l'environnement

V060250218000489001 Adjoint technique
Adjoint technique en
charge de l'entretien

des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

18/02/2025 19/04/
2025

POLE SERVICE -
ENTRETIEN

V060250218000495001 Attaché
Adjoint.e à la cheffe

service Développement
Social Urbain

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 AGGLOMERATION CREIL

SUD OISE (ACSO) 60100 Creil 18/02/2025 20/05/
2025

Direction de
l'aménagement et
de la politique de
la ville

V060250218000530001

Animateur
Animateur
principal de 1ère
classe
Animateur
principal de 2ème
classe

CHARGÉ DE
L'ACCOMPAGNEMENT

DES PRATIQUES
ARTISTIQUES (H/F)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/02/2025 01/04/

2025 Culture

V060250218000616001

Attaché
Attaché principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

CHARGÉ.E
D'ADMINISTRATION
ET DE PRODUCTION

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/02/2025 01/04/

2025 Culture

V060250218001377001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE NOUVELLE

D'AUNEUIL 60390 AUNEUIL 18/02/2025 19/05/
2025 Technique

V060250218001399001 Adjoint technique Agent de propreté
urbaine

Poste vacant temporairement
suite à un congé pour
invalidité temporaire
imputable au service

35h00 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 18/02/2025 01/03/

2025
Voirie-
Manifestations-
Cimetières

V060250219000080001 Adjoint technique Agent de surveillance
de cour

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
06h00

SRPI DES 3FLM A
MUIRANCOURT 60640
MUIRANCOURT

19/02/2025 01/04/
2025

V060250219000263001

Attaché
Attaché principal
Rédacteur
principal de 1ère
classe

CHEF DE SERVICE
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 19/02/2025 01/03/

2025
DIRECTION DE LA
COMMUNICATION

Arrêté n° 06020250219332

Page 7/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250219000430001
Agent de maîtrise
principal
Agent de maîtrise

Chargé d'entretien et
de logistique

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

19/02/2025 01/03/
2025

Centre Culturel -
La Manekine

V060250219000512001 Adjoint technique Conducteur de
transport en commun

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 19/02/2025 24/02/
2025 Transport

V060250219000591001 Adjoint technique Agent Polyvalent
secteur scolaire

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
21h55 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 19/02/2025 24/02/
2025

scolaire - propreté
des locaux

V060250219001000001 Adjoint d'animation Animateur
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

19/02/2025 01/03/
2025 Enfance

V060250219001005001 Adjoint d'animation Adjoint teritorial
animation

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

19/02/2025 25/02/
2025

POLE SERVICE -
ENFANCE

V060250219001050001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Animateur

Animateur(trice)
Jeunesse

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

19/02/2025 19/02/
2025 Jeunesse

V060250219001064001 Adjoint technique Agent.e de nettoyage
des locaux

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
17h30 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 19/02/2025 01/03/
2025 Entretien

V060250219001113001 Adjoint technique Agent.e de nettoyage
des locaux

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
17h30 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 19/02/2025 01/03/
2025 Entretien

Arrêté n° 06020250219332

Page 8/8


	Arrêté n° 06020250219332
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-02-19T17:27:11+0100
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG 34109bb81737c7f749857bffc1a45ef612bd9f9a
	DGS




